nere.  Sanelaborura  vestrorum  quos  propriismani- 
bus  vel  sumptibus  colitis,  sive  de  nutrimentis  ve- 
strorumanimaIium,nullusavobisdecimam  exigere 

praesumat. 
Decernimusergo  utnulli  omninohominumliceat 

praedictam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferre,  vel  ablatas  retinere,minuere, 
seu  quibus  libet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia 
integra  conserventur  eorum,pro  quorum  guberna- 
tione  etsustentatione  concessa  sunt,  usibus  omni- 

rdinalis,  agentisvicem  GuidonissanctaeRomanae  D  modis  profutura,  salva  sedisapostolicaa  auctoritate 
clesia;  rliaconi  cardinalis  et  cancellarii,  xvi  Kal. 
nii,  indict.  x,  Incarnationis  Dominicaeanno  1 147, 
ntifioatus  vero  domni  Eugenii    III   papee  anno 
rtio. 

CL.WXI. 

"ilegiumpro  ecclesiaS.  Nicolai  de  Theles  (de Murchasio  Radulfi). 

(Annoll47,Miii  18.) 
[Higo,  Annal.  Prom.,U,  Pi\,  p.  73] 

Sugenius  episcopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 
is   Ui.rico  abbati  ecclesiae  S.  Nicolai  de  Theles, 
squefratribus,tam  preesentibus  quamfuturis.re- 
iarem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

et  dicecesani  episcopi  canonica  justitia.  Si  qua  igi- 
tur  in  futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona, 
hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens,  contra 

eam  temere  venire  praesumpserif,  secundo  ter- 
tiove  commonita,  nisi  reatum  snum  congruasatis- 
factione  correxil,  potestatis  honorisque  sui  di- 
gnitate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 
deperpetratainiquitatecognoscat,  ela  sacratissimo 
corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
nostri  Jesu  Christi  aliena  iiat,  atque  in  extremo 
examinedistrictae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 
eidem  loco  jura  servantibus  sit  pax  Doraini  nostri 
JesuChristi,quatenus  ethicfructumbonae  actionis 
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percipiant  et  apud  districtum  judicem  praemia  A  rium  in  honore  Sanctffi  Mariae  dicatum,  in  pago 
aeternae  pacis  mveniant,  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiag  episcopus. 
Ego  Albericus  Osliensis  episcopus. 
Ego  Guido  cardinal.  B.  Mariee  in  Porticu. 

Ego  Ocumanius  diaconus  card.S.  Nicolai  in  Car- 
cere  Tusculano. 

Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  presbyteri 
card.  tenentis  locum  domni  Guidonis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diaconi  ctcancellarii,  xvKal.Junii, 
Incarnationis  Dominicae  anno  1  t47,pontifioatus  vero 
domni  Eugnii  HI  papae  anno  m.